АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 августа  2024 года                     с. Краснознаменка                               № 79

 Об утверждении сведений о численности

 муниципальных служащих органов местного

 самоуправления муниципального образования

 Краснознаменское сельское поселение

 Красногвардейского района Республики Крым

 и фактических затратах на их денежное

 содержание за полугодие 2024 года

 Руководствуясь ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Краснознаменское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым, Администрация Краснознаменского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления муниципального образования Краснознаменское сельское

поселение Красногвардейского района Республики Крым и фактических затратах на

их денежное содержание за полугодие 2024 года (приложение № 1).

     2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании

«Красногвардейский район Республики Крым» https://центр-крыма.рф/ и на стенде

администрации Краснознаменского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым по адресу: с. Краснознаменка ул. Школьная дом 5.

    3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Заместитель главы администрации

Краснознаменского сельского поселения                                            А.В.Синькова

Приложение

к постановлению  администрации

Краснознаменского сельского  поселения

от 02.08.2024 года № 79

Сведения о численности муниципальных служащих органов

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений

муниципального образования Краснознаменское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым и фактических расходах

на оплату их труда за полугодие 2024 года отчетный период

(первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

Категория работников Среднесписочная

численность

работников за

отчетный период,

чел.

Утверждено

бюджетных

ассигнований на

оплату труда

(заработная плата

с начислениями на

выплаты по оплате

труда) на

отчетный период,

тыс. руб.

Фактические

расходы на оплату

труда (заработная

плата с

начислениями на

выплаты по оплате

труда) за отчетный

период, тыс. руб.

Всего:

Работники органов местного

самоуправления,

муниципального образования

Краснознаменское сельское

поселение

Красногвардейского района

Республики Крым

6 3014,784 1708,64349

В том числе муниципальные

служащие
5 2892,008 1641,60095

Лица, замещающие

должности рабочих и

тех.исполнителей

1 122,776 67,04254

ИТОГО 6 3014,784 1708,64349